
Id: 22ED94B7-9749-405C-B230-117F72B280A7. Podpisany  
 

ZARZĄDZENIE NR P.0050.282.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2020r. 

Na podstawie art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27.09.2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. 
z 2019 r. z poz.869 z póżn.zm.) oraz § 3 pkt.b uchwały Nr XX/140/20 Rady Miejskiej z dnia 27.10.2020r. 
w sprawie zmiany budżetu miasta Lubina na 2020 rok  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 15.000.000 zł / słownie : piętnaście 
milionów złotych / w banku wybranym w trybie ustawy prawo zamówień publicznych z przeznaczeniem na 
pokrycie planowanego deficytu miasta Lubin na 2020 rok 

§ 2. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres do 2040 roku z uwzględnieniem karencji w spłacie kapitału do 
31 grudnia 2020 roku. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody budżetu miasta z tytułu podatków i opłat 
lokalnych oraz udziałów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 


